
СОВЕТ 
МАЙНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

РЕШЕНИЕ КАР АР 

18.01.2016 с. Верх.Тат.Майна №35 

О внесении изменений в решение 
Совета Майнского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан от 21.12.2015 № 11 
«О бюджете Майнского сельского поселения 
Алексеевского муниципального района 
Республики Татарстан на 2016 год» 

В связи с внесением изменений в решении «О бюджете Майнского сельского 
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан на 2016 
год» 

Совет Майнского сельского поселения решил: 

1. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета 
Майнского сельского поселения на 2016 год» изложить в следующей редакции: 

Строку «Источники внутреннего 
финансирования дефицита бюджета» 000 01 00 00 00 00 0000 000 0,00 
изложить в следующей редакции: 

«Источники внутреннего финансирования 
дефицита бюджета» 000 01 00 00 00 00 0000 000 45,6 

Строку «Изменения остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета» 
изложить в следующей редакции: 000 01 05 00 00 00 0000 000 0,00 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

МАЙНА АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

«Изменения остатков средств на счетах по 
учету средств бюджета» 000 01 05 00 00 00 0000 000 45,6 



Строку «Увеличение остатков средств 
бюджетов» ООО 01 05 00 00 00 0000 510 -2431,3 
изложить в следующей редакции: 

«Увеличение остатков средств бюджетов» 000 01 05 00 00 00 0000 510 -3764,7 

Строку «Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 00 0000 510 -2431,3 
изложить в следующей редакции: 

«Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 00 0000 510 -3764,7 

Строку «Увеличение остатков денежных 
средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 10 0000 510 -2431,3 
изложить в следующей редакции: 

«Увеличение остатков денежных средств 
бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 10 0000 510 -3764,7 

Строку «Уменьшение остатков средств 
бюджетов» 000 01 05 00 00 00 0000 610 
изложить в следующей редакции: 2431,3 

«Уменьшение остатков средств бюджетов» 000 01 05 00 00 00 0000 610 3810,3 

Строку «Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 00 0000 610 2431,3 
изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 00 0000 610 3810,3 

Строку «Уменьшение остатков денежных 
средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 10 0000 610 2431,3 
изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков денежных 
средств бюджетов поселений» 000 01 05 02 01 10 0000 610 3 810,3 

2. Приложение № 2 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета Майнского 
сельского поселения на 2016 год» изложить в следующей редакции: 

Строку «Налог на доходы физических лиц» 1 01 02000 01 0000 110 120,0 
Строку «Единый сельскохозяйственный 



н а л о г » 1 05 03000 01 0000 110 0,0 

Строку « Налог на имущество физических 

лиц» 1 06 01000 10 0000 110 75,0 

Строку « Земельный налог» 1 06 06000 10 0000 110 301,0 

Строку << Госпошлина» 1 08 04020 01 0000 110 4,0 

Строку « Доходы от самообложения граждан» 1 17 14030 10 0000 180 0,0 

Строку «Иные межбюджетные трансферты» 2 02 04000 00 0000 151 0,0 

изложить в следующей редакции: 

Строку «Налог на доходы физических лиц» 1 01 02000 01 0000 110 84,3 

Строку «Единый сельскохозяйственный налог» 1 05 03000 01 0000 110 1,0 

Строку « Налог на имущество физических лиц» 1 06 01000 10 0000 110 65,9 

Строку« Земельный налог» 1 06 06000 10 0000 110 405,8 

Строку«Госпошлина» 1 08 04020 01 0000 110 3,0 

Строку « Доходы от самообложения граждан» 1 17 14030 10 0000 180 127,5 

Строку «Иные межбюджетные трансферты» 2 02 0400 0 00 000 151 1145,9 

3. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 
подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета 
Майнского сельского поселения Алексеевского муниципального района на 2016 
год» изложить в следующей редакции: 

Строку Функционирование Главы 

муниципального образования 01 02 9900002030 100 395,7 

Строку Функционирование 
исполнительных органов 01 04 9900002040 100 249,9 
Строку «Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) 
нужд 01 04 9900002040 244 141,3 



Строку «Уплата налога на имущество» 01 04 9900002040 852 1,1 

Строку «По антикоррупционной про-
грамме» 01 04 9900002043 244 1,0 

Строку «Резервный Фонд» 01 11 9900007411 244 23,0 

Строку «Уплата налога на имущество и 
Земельного налога» 01 13 9900002950 851 3,4 

Строку «Обеспечение деятельности цен-
тральной бухгалтерии» 01 13 9900029900 100 216,6 

Строку «Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) 
нужд 01 13 9900029900 244 11,0 

Строку «Водное хозяйство» 04 06 0940174480 244 0,0 

Строку «Водное хозяйство» 04 06 9900090430 244 0,0 

Строку «Дорожное хозяйство» 04 09 Б100078020 244 0,0 

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных (муници-
пальных) нужд 
Строку «Содержание кладбища» 

05 
05 

03 
03 

Б100078010 
Б100078040 

244 
244 

225,8 
0,0 

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ 
и услуг для государственных (муници-
пальных) нужд 05 03 Б100078050 244 29,0 

Строку «По профилактике терроризма» 08 01 0630100000 244 1,0 

Строку Культура и кинематография 08 01 0840144091 100 287,9 

«Закупка товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 08 01 0840144091 244 528,0 

Строку «Уплата налога на имущество» 08 01 0840144091 851 200,0 

Строку» Социальное обеспечение 
населения» 10 03 9900025700 540 0,0 



изложить в следующей редакции: 

Строку Функционирование Главы 
муниципального образования 01 02 9900002030 100 596,1 

Строку Функционирование 
исполнительных органов 01 04 9900002040 100 270,5 

Строку «Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) 
нужд 01 04 9900002040 244 191,6 

Строку «Уплата налога на имущество» 01 04 9900002040 852 1,6 

Строку «По антикоррупционной про-
грамме» 01 04 9900002043 244 0,0 

Строку «Резервный Фонд» 01 11 9900007411 244 0,0 

Строку «Уплата налога на имущество» 01 13 9900002950 851 3,4 

Строку «Обеспечение деятельности 
центральной бухгалтерии» 01 13 9900029900 100 252,8 

Строку «Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) 
нужд 01 13 9900029900 244 16,7 

Строку «Водное хозяйство» 04 06 0940174480 244 148,0 

Строку «Водное хозяйство» 04 06 9900090430 244 13,8 

Строку «Дорожное хозяйство» 04 09 Б100078020 244 480,0 

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ и 
услуг для государственных (муници-
пальных) нужд 05 03 Б100078010 244 253,3 

Строку «Содержание кладбища» 05 03 Б100078040 244 150,0 

Строку ЖКХ «Закупка товаров, работ 
и услуг для государственных (муници-
пальных) нужд 05 03 Б100078050 244 290,0 



Строку «По профилактике терроризма» 08 

Строку Культура и кинематография 08 

«Закупка товаров, работ и услуг 
для государственных (муниципальных) 
нужд 0 8 

Строку «Уплата налога на имущество» 08 

Строку» Социальное обеспечение 
населения» \ о 

4. Настоящее решение вступает в 
опубликования. 

01 0630100000 244 0,0 

01 0840144091 100 299,4 

01 0840144091 244 500,3 

01 0840144091 851 200,3 

03 9900025700 540 25,9 

силу со дня его официального 


